АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2018

 №  383
пгт Уни

Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Унинский муниципальный
район Кировской области
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Унинского района от 15.08.2017 № 258 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 875 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в новой редакции».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2018 года.

Глава Унинского района                                                                   А.В. Шаклеин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского района

от 13.12.2018  № 383
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование

муниципальной

программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие образования
	Муниципальное учреждение «Управление образования администрации Унинского района Кировской области»

	2
	Развитие молодежной политики
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации Унинского района Кировской области»

	3
	Развитие физической культуры
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации Унинского района Кировской области»

	4
	Развитие культуры
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации Унинского района Кировской области»

	5
	Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Унинского района
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	6
	Содействие занятости населения Унинского района
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	7
	Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения  Унинского района
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	8
	Развитие строительства и архитектуры
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	9
	Развитие коммунальной и инженерной инфраструктуры
	Муниципальное учреждение «Администрация  Унинского района  Кировской области»

	10
	Энергосбережение

	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области» Кировской области»

	11
	Развитие транспортной инфраструктуры

	Муниципальное учреждение «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области»

	12
	Охрана окружающей среды
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	13
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	14
	Развитие агропромышленного комплекса
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	15
	Управление муниципальным имуществом
	Муниципальное учреждение «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области»

	16
	Информационное общество
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	17
	Развитие  муниципального управления
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района  Кировской области»

	18
	Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений
	Муниципальное учреждение «Финансовое управление администрации Унинского района»

	19
	Развитие культуры, спорта и молодежной политики Унинского района
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации Унинского района Кировской области»

_____